(29) Wnioskodawca – osoba fizyczna składająca Wniosek.

2. Zasady ogólne
2.1. Niniejszy Regulamin określa warunki ubiegania się o objęcie Przedsięwzięcia wsparciem 

w formie stypendiów.
2.2. Na objęcie Przedsięwzięć wsparciem przeznacza się środki w wysokości 34 194 000zł 

(trzydzieści cztery miliony sto dziewięćdziesiąt cztery tysiące złotych 00/100), z czego:
(1) Kwotę 31 296 000 zł (trzydzieści jeden milionów dwieście dziewięćdziesiąt sześć 

tysięcy złotych 00 /100) przeznacza się na objęcie Przedsięwzięć wsparciem w rezultacie 
przeprowadzenia Oceny Przedsięwzięć zgodnie z pkt 6;

(2) Kwotę 2 214 000 zł (dwa miliony dwieście czternaście tysięcy złotych 00/100) 
przeznacza się tytułem rezerwy na wypadek pozytywnie rozstrzygniętych postępowań w 
zakresie Ponownej oceny Przedsięwzięć;

(3) Kwotę 684 000 zł (sześćset osiemdziesiąt cztery tysiące złotych 00 /100) przeznacza się 
tytułem rezerwy na wypadek pozytywnie rozstrzygniętych skarg do sądu 
administracyjnego, o których mowa w art. 14lzf ust. 2-3 UZPPR;

– zastrzeżeniem pkt 2.3.
2.3.W ramach środków przeznaczonych na objęcie Przedsięwzięć wsparciem, Jednostka